

**Reconstruirea imobilului cu
nr.cadastral 0100213.821.01,
(caminul nr.3), termoizolarea
fatadelor, supraetajarea cu un
nivel suplimentar si mansarda in
limitele planimetrice existente,
situat in mun. Chişinău,
str.Malina Mică nr. 68**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-2

Valoarea de deviz 132 862,36 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	72,75	94,60	6 882,15
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,80	94,60	1 589,28
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,75	94,60	638,55
Total manopera						9 109,98

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,25	12,00	27,00
2.	2663102100001 C15	Beton C15	m3	0,97	1 208,00	1 171,76
3.	4545656	Banci de odihna cu picioare dfin beton, cu dimensiuni: lungimea 1995-2010mm; latimea 398-405mm; inaltimea 295-320mm; greutatea 295-310kg (culoarea se va coordon a cu beneficiarul)	buc	6,00	3 750,00	22 500,00
4.	45456561	Urna din beton cu ddimensiuni: diametrul 518-522; inaltimea 498-505mm; (culoarea se va coordon a cu beneficiarul)	buc	6,00	2 500,00	15 000,00
5.	45456563	Parcare stradala din INOX pentru 6 biciclete	buc	3,00	12 000,00	36 000,00
Total materiale de construcţii						74 698,76
Total utilaje de construcţii						0,00

Total	lei	83 808,74
Asigurari sociale	24,00 %	2 186,40
Transportarea materialelor	7,00 %	5 228,91

Total	100,00 +	91 224,05
Cheltuieli de regie	14,50 %	13 227,49
Total	100,00 +	104 451,54
Beneficiu de deviz	6,00 %	6 267,09
Total	100,00 +	110 718,63
TVA	20,00 %	22 143,73
Total	100,00 +	132 862,36

Total deviz:

132 862,3

6

Data completării: 25.11.2024

Semnat: _____

Nume/prenume: Balan Valentin

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic SRL „HORUS”

IDNO al operatorului economic 1002600011498

